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Protokół Nr XXIII/2020 
Sesja Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

w d n i u 1 7 g r u d n i a 2 0 2 0 r . 

X X I I I S e s j a R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i w V I I I k a d e n c j i odbyła się w d n i u 
17 g r u d n i a 2 0 2 0 r . , w g o d z i n a c h 1 1 : 0 0 - 1 3 : 5 0 w t r y b i e z d a l n y m n a p o d s t a w i e a r t . 1 5 z z x 
u s t a w y z d n i a 2 m a r c a 2 0 2 0 r . o z m i a n i e u s t a w y o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z z a p o b i e g a n i e m , przeciwdziałaniem i z w a l c z a n i e m C 0 V I D - 1 9 , i n n y c h chorób zakaźnych 
o r a z wywołanych n i m i s y t u a c j i k r y z y s o w y c h o r a z niektórych i n n y c h u s t a w ( D z . U . z 2 0 2 0 r . , 
p o z . 3 7 4 z e z m . ) . 

W se s j i u c z e s t n i c z y l i r a d n i R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i , sołtysi G m i n y Mińsk 
M a z o w i e c k i , P a n A n t o n i J a n u s z P i e c h o s k i Wójt G m i n y , P a n Radosław L e g a t Zastępca 
Wójta, P a n i J o l a n t a D a m a s i e w i c z S e k r e t a r z G m i n y , P a n i E w a K a l a t a S k a r b n i k G m i n y , 
p r a c o w n i c y Urzędu G m i n y , d y r e k t o r z y g m i n n y c h placówek oświatowych. 

Punkt 1. 
Otwarcie sesji 

Pan Przemysław WOJDA Przewodniczący Rady Gminy Mińsk Mazowiecki otworzył 
o b r a d y X X I I I s e s j i R a d y G m i n y i powitał w s z y s t k i c h przybyłych. 

Głosowania j a w n e i m i e n n e podczas s e s j i odbywają się z a pośrednictwem tabletów 
i o p r o g r a m o w a n i a umożliwiającego niezwłoczne p o d a w a n i e d o p u b l i c z n e j wiadomości 
s p o s o b u głosowania poszczególnych r a d n y c h . Imienny wykaz głosowania radnych 
z XXIII sesji Rady Gminy Mińsk Mazowiecki stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 

Punkt 2. 
Sprawdzenie obecności 

Przewodniczący Rady Gminy w związku z obecnością n a s e s j i 15 r a d n y c h stwierdził 
prawomocność o b r a d . 

Punkt 3. 
Uchwałenie porządku obrad sesji Rady Gminy 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił p r o p o n o w a n y porządek o b r a d X X I I I ses j i 
R a d y G m i n y i zgłosił w n i o s e k dotyczący d o d a n i a , j a k o p k t 1 7 , Uchwały w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej na rzecz Województwa Mazowieckiego i j a k o p k t 18 Apelu 
w sprawie utrzymania wsparcia w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego na lata 2021-2027 dla regionu warszawskiego stołecznego. 
P o przyjęciu z m i a n y pozostałe p k t porządku o b r a d zostaną o d p o w i e d n i o p r z e n u m e r o w a n e . 
O b i e s p r a w y były p r z e d s t a w i a n e i d y s k u t o w a n e n a k o m i s j a c h . A p e l wiąże się z e s p r z e c i w e m 



w o b e c z a p o w i a d a n y c h planów wyłączenia W a r s z a w y i dziewięciu sąsiadujących z nią 
powiatów z możliwości a p l i k o w a n i a o środki zewnętrzne w r a m a c h R e g i o n a l n e g o P r o g r a m u 
O p e r a c y j n e g o Województwa M a z o w i e c k i e g o , n a t o m i a s t p r o j e k t uchwały d o t y c z y z a w a r c i a 
p o r o z u m i e n i a z M a z o w i e c k i m Zarządem Dróg w W a r s z a w i e , w c e l u b u d o w y o d c i n k a 
c h o d n i k a w H u c i e Mińskiej p r z y d r o d z e wojewódzkiej n r 8 0 2 , pomocą rzeczową będzie 
w y k o n a n i e i p r z e k a z a n i e p r o j e k t u , n a który z a r e z e r w u j e się d o 5 0 t y s . zł. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie 
w sprawie przyjęcia wniosku o zmiany do porządku obrad 

W głosowaniu wzięło udział 15 Radnych. 
Za przyjęciem było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
Wniosek o zmiany porządku obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia 
proponowanego porządku obrad ze zmianami 

W głosowaniu wzięło udział 15 Radnych. 
Za przyjęciem było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Przyjęty porządek obrad; 
1. O t w a r c i e s e s j i 
2. S p r a w d z e n i e obecności 
3. U c h w a l e n i e porządku o b r a d s e s j i R a d y G m i n y 
4 . Przyjęcie protokołu z X X I I s e s j i R a d y G m i n y 
5. S p r a w o z d a n i e z działalności Wójta 
6 . S p r a w o z d a n i e z roszczeń i opłat wynikających z e z m i a n y m i e j s c o w y c h planów 

z a g o s p o d a r o w a n i a p r z e s t r z e n n e g o 
7 . Uchwała w s p r a w i e u c h w a l e n i a budżetu G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i n a 2 0 2 1 r o k 
8. Uchwała w s p r a w i e W i e l o l e t n i e j P r o g n o z y F i n a n s o w e j G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i n a l a t a 

2 0 2 1 - 2 0 2 8 
9. Uchwała w s p r a w i e z m i a n w budżecie G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i n a 2 0 2 0 r o k 
10. Uchwała w s p r a w i e z m i a n w W i e l o l e t n i e j P r o g n o z i e F i n a n s o w e j G m i n y Mińsk 

M a z o w i e c k i n a l a t a 2 0 2 0 - 2 0 2 8 
11. Uchwała w s p r a w i e określenia t r y b u postępowania o u d z i e l e n i e d o t a c j i z budżetu G m i n y 

Mińsk M a z o w i e c k i p o d m i o t o m niezałiczonym d o s e k t o r a finansów p u b l i c z n y c h 
i niedziałającym w c e l u osiągnięcia z y s k u , s p o s o b u j e j r o z l i c z e n i a o r a z k o n t r o l i 
w y k o n y w a n i a z a d a n i a 

12. Uchwała w s p r a w i e warunków i t r y b u f i n a n s o w a n i a r o z w o j u s p o r t u n a t e r e n i e G m i n y 
Mińsk M a z o w i e c k i 

13. Uchwała uchylająca uchwałę w s p r a w i e przyjęcia p r o g r a m u współpracy G m i n y Mińsk 
M a z o w i e c k i z o r g a n i z a c j a m i pozarządowymi o r a z i n n y m i u p r a w n i o n y m i p o d m i o t a m i 
prowadzącymi działalność pożytku p u b l i c z n e g o n a 2 0 2 1 r o k 



14. Uchwała w s p r a w i e przyjęcia p r o g r a m u współpracy G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i 
z o r g a n i z a c j a m i pozarządowymi o r a z i n n y m i u p r a w n i o n y m i p o d m i o t a m i prowadzącymi 
działalność pożytku p u b l i c z n e g o n a 2 0 2 1 r o k 

15. Uchwała w s p r a w i e r o z p a t r z e n i a s k a r g i n a działalność Wójta G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i 
16. Uchwała w s p r a w i e r o z p a t r z e n i a s k a r g i n a działalność Wójta G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i 
17. Uchwała w s p r a w i e u d z i e l e n i a p o m o c y r z e c z o w e j n a r z e c z Województwa 

M a z o w i e c k i e g o 
18. A p e l w s p r a w i e u t r z y m a n i a w s p a r c i a w r a m a c h R e g i o n a l n e g o P r o g r a m u O p e r a c y j n e g o 

Województwa M a z o w i e c k i e g o n a l a t a 2 0 2 1 - 2 0 2 7 d l a r e g i o n u w a r s z a w s k i e g o stołecznego 
19. Uchwała w s p r a w i e u c h w a l e n i a r a m o w e g o p l a n u p r a c y R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i 

n a 2 0 2 1 r o k i s p o s o b u j e g o r e a l i z a c j i 
20. Uchwała w s p r a w i e z a t w i e r d z e n i a p l a n u p r a c y K o m i s j i Budżetu i I n w e s t y c j i R a d y G m i n y 

Mińsk M a z o w i e c k i n a 2 0 2 1 r . 
21. Uchwała w s p r a w i e z a t w i e r d z e n i a p l a n u p r a c y K o m i s j i Oświaty, K u l t u r y i S p o r t u R a d y 

G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i n a 2 0 2 1 r . 
22. Uchwała w s p r a w i e z a t w i e r d z e n i a p l a n u p r a c y K o m i s j i S k a r g , Wniosków i P e t y c j i R a d y 

G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i n a 2 0 2 1 r . 
23. Uchwała w s p r a w i e z a t w i e r d z e n i a p l a n u p r a c y K o m i s j i R e w i z y j n e j R a d y G m i n y Mińsk 

M a z o w i e c k i n a 2 0 2 I r . 
24. W o l n e w n i o s k i 
25. Zaniknięcie o b r a d 

Punkt 4. 
Przyjęcie protokołu z XXII sesji Rady Gminy 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, c z y są u w a g i d o p r z e d s t a w i o n e g o p r o j e k t u protokołu 
— u w a g n i e zgłoszono. Przewodniczący, w o b e c b r a k u u w a g , uznał protokół zaprzyjęty. 

Punkt 5. 

Sprawozdanie z działałności Wójta 

Wójt Gminy - przedstawił s p r a w o z d a n i e ze s w o j e j działalności i z p r a c y Urzędu G m i n y . 

Punkt 6. 
Sprawozdanie z roszczeń i opłat wynikających ze zmiany 
miejscowych płanów zagospodarowania przestrzennego 

Zastępca Wójta - przedstawił Informację o zgłoszonych r o s z c z e n i a c h i w y d a n y c h 
d e c y z j a c h w związku z e zmianą m i e j s c o w y c h planów z a g o s p o d a r o w a n i a p r z e s t r z e n n e g o 
w l a t a c h 2 0 1 7 - 2 0 2 0 . 
Informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Punkt 7. 
Uchwała w sprawie uchwałenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2021 rok 

Radny Marek KWIATKOWSKI Wiceprzewodniczący Rady Gminy - odczytał uchwałę 
N r S i . 4 3 1 . 2 0 2 0 Składu Orzekającego R e g i o n a l n e j I z b y O b r a c h u n k o w e j w W a r s z a w i e z d n i a 
8 g r u d n i a 2 0 2 0 r . w s p r a w i e wyrażenia o p i n i i o p r o j e k c i e uchwały budżetowej G m i n y Mińsk 
M a z o w i e c k i n a r o k 2 0 2 1 o r a z możliwości s f i n a n s o w a n i a p r z e w i d z i a n e g o w n i m d e f i c y t u 
budżetowego. Przedłożony p r z e z Wójta p r o j e k t uchwały budżetowej w r a z z u z a s a d n i e n i e m 
został z a o p i n i o w a n y pożytywnie z uwagą, która d o t y c z y p r z e k l a s y f i k o w a n i a wydatków 
u s t a l o n y c h w d z i a l e 7 5 4 Bezpieczeństwo p u b l i c z n e i o c h r o n a przeciwpożarowa, r o z d z . 7 5 4 0 5 
K o m e n d y p o w i a t o w e P o l i c j i § 2 3 0 0 . Możliwość s f i n a n s o w a n i a d e f i c y t u budżetowego 
n a 2 0 2 1 r . , p r z e d s t a w i o n e g o w p r o j e k c i e uchwały budżetowej, została z a o p i n i o w a n a 
p o z y t y w n i e . 
Uchwała Nr SL43L2020 Składu Orzekającego Regionałnej Izby Obrachunkowej 
w Warszawie z dnia 8 grudnia 2020 r. stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Radny Sławomir KOMUDA Przewodniczący Komisji Budżetu i Inwestycji - przedstawił 
opinię K o m i s j i w s p r a w i e p r o j e k t u uchwały budżetowej n a 2 0 2 1 r . K o m i s j a n a p o s i e d z e n i u 
w d n i u 1 4 g r u d n i a 2 0 2 0 r . w pełnym składzie, w d r o d z e głosowania, jednogłośnie 
p o z y t y w n i e zaopiniowała p r o j e k t budżetu G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i n a 2 0 2 1 r . , w r a z 
z p o p r a w k a m i d o p r o j e k t u budżetu zgłoszonymi p r z e z Wójta i Komisję Budżetową. 

Wójt Gminy - poinformował o p r a c a c h n a p r o j e k t e m budżetu i p r i o r y t e t a c h , którymi się 
kierował podczas sporządzania p r o j e k t u uchwały budżetowej. P l a n o w a n e n a 2 0 2 1 r . d o c h o d y 
u s t a l a się n a kwotę 8 6 8 5 9 3 8 5 zł, n a t o m i a s t p l a n o w a n e w y d a t k i są w wysokości 
93 6 4 2 4 2 9 zł. Różnica między d o c h o d a m i i w y d a t k a m i s t a n o w i d e f i c y t budżetu w k w o c i e 
6 7 8 3 0 4 4 , 0 0 zł, który z o s t a n i e s f i n a n s o w a n y pożyczkami zaciągniętymi w Wojewódzkim 
F u n d u s z u O c h r o n y Środowiska i G o s p o d a r k i W o d n e j w W a r s z a w i e . 
Radny Jakub SAMBORSKI - poprosił o p r z e d s t a w i e n i e głównych zadań i n w e s t y c y j n y c h , 
kosztów związanych z f u n k c j o n o w a n i e m oświaty o r a z p o m o c y społecznej. 
Wójt - poinformował, że główne z a d a n i a i n w e s t y c y j n e t o r o z b u d o w a szkoły w H u c i e 
Mińskiej, której k o s z t t o o k . 6 m i n zł o r a z k o n t y n u a c j a b u d o w y k a n a l i z a c j i , n a p o d s t a w i e 
istniejącej d o k u m e n t a c j i p r o j e k t o w e j i s t w o r z e n i e n o w y c h d o k u m e n t a c j i p r o j e k t o w y c h 
n a budowę k a n a l i z a c j i n a t e r e n a c h , o których w i e l o k r o t n i e d y s k u t o w a n o . Poinformował 
również o w y d a t k a c h oświatowych i s u b w e n c j i oświatowej, która n i e p o k r y w a w s z y s t k i c h 
wydatków. G m i n a n a oświatę w 2 0 2 1 r . p l a n u j e wydać 3 1 7 3 6 7 2 6 zł, w t y m s u b w e n c j a 
t o 14 7 2 7 7 1 5 zł. P o m o c społeczna t o k w o t a o k . 2 0 m i n zł, a l e składają się n a nią również 
z a d a n i a z l e c o n e , n p . p r o g r a m 5 0 0 + . 
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Przewodniczący Rady - zapj^ał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały- pytró 
d y s k u s j a została zamknięta. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
odgłosu. 

Uchwała w sprawie uchwałenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2021 rok została 
p o d j ęta j ednogłośnie. 
Uchwała N r X ^ niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady - podziękował Wójtowi, p o p r z e d n i e j i obecne j s k a r b n i k g m i n y o r a z 
p r a c o w n i k o m Urzędu G m i n y z a p r z y g o t o w a n i e p r o j e k t u budżetu. Podziękował również 
r a d n y m z a merytoryczną pracę n a d p r o j e k t e m budżetu. Powiedział również, że przyjęty 
budżet p o k a z u j e , że r a d n i chcą r o z b u d o w y k a n a l i z a c j i również n a t e r e n a c h , które d o te j p o r y 
n i e miały p e r s p e k t y w y s k a n a l i z o w a n i a . Budżet p o k a z u j e też chęć i n w e s t y c j i w rozbudowę 
i n f r a s t r u k t u r y oświatowej, a b y r a z e m z pracą dyrektorów i n a u c z y c i e l i zwiększać 
atrakcyjność g m i n n y c h szkół. 
Wójt - również podziękował z a przyjęcie budżetu i rozsądne podejście d o p l a n o w a n y c h 
i n w e s t y c j i i możliwości f i n a n s o w y c h g m i n y . 

Punkt 8. 
Uchwała w sprawie Wiełołetnięj Prognozy Finansowej Gminy Mińsk Mazowiecki 

na łata 2021-2028 

Radny Marek KWIATKOWSKI Wiceprzewodniczący Rady Gminy - odczytał uchwałę 
N r S i . 4 3 0 . 2 0 2 0 Składu Orzekającego R e g i o n a l n e j I z b y O b r a c h u n k o w e j w W a r s z a w i e z d n i a 
8 g r u d n i a 2 0 2 0 r . w s p r a w i e o p i n i i o p r o j e k c i e uchwały W i e l o l e t n i e j P r o g n o z y F i n a n s o w e j 
G m i n y Mińsk M a ^ ^ 
został z a o p i n i o w a n y p o z y t y w n i e . 
Uchwała Nr 81430.2020 Składu Orzekającego Regionałnej Izby Obrachunkowej 
w Warszawie z dnia 8 grudnia 2020 r. stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Radny Sławomir KOMUDA Przewodniczący Komisji Budżetu i Inwestycji - przedstawił 
opinię K o m i s j i w s p r a w i e p r o j e k t u uchwały w s p r a w i e W i e l o l e t n i e j P r o g n o z y F i n a n s o w e j 
G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i n a l a t a 2 0 2 1 - 2 0 2 8 . K o m i s j a n a p o s i e d z e n i u w d n i u 14 g r u d n i a 
2 0 2 0 r . w pełnym składzie, w d r o d z e głosowania p r z y 13 głosach z a i 1 p r z e c i w , p o z y t y w n i e 
zaopiniowała p r o j e k t W i e l o l e t n i e j P r o g n o z y F i n a n s o w e j G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i 
n a l a t a 2 0 2 1 - 2 0 2 8 . 



Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, przeciw był 1 radny, nikt nie wstrzymał się 
odgłosu. 

Uchwała w sprawie Wiełołetnięj Prognozy Finansowej Gminy Mińsk Mazowiecki 
na łata 2021-2028 została podjęta 
Uchwała Nr XXIIL205.2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 9. 

Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Mińsk Mazowiecki na 2020 rok 

Pani Skarbnik - przedstawiła u z a s a d n i e n i e d o p r o j e k t u uchwały. 

Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
odgłosu. 
Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Mińsk Mazowiecki na 2020 rok została 
podjęta jednogłośnie. 
Uchwała N r XXIII.206.2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 10. 
Uchwała w sprawie zmian w Wiełołetnięj Prognozie Finansowej 

Gminy Mińsk Mazowiecki na łata 2020-2028 

Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie zmian w Wiełołetnięj Prognozie Finansowej Gminy Mińsk 
Mazowiecki na łata 2020-2028 została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr XXIII.207.2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Punkt 11. 
Uchwała w sprawie okreśłenia trybu postępowania o udziełenie dotacji 

z budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki podmiotom niezałiczonym 
do sektora finansów pubłicznych i niedziałającym w cełu osiągnięcia zysku, 

sposobu jej rozłiczenia oraz kontrołi wykonywania zadania 

Pani Sekretarz - poinformowała, że p r z e d s t a w i o n y p r o j e k t uchwały i p r o j e k t uchwały 
znajdujący się w k o l e j n y m p k t porządku o b r a d były p r z e d s t a w i a n e r a d n y m 
i d y s k u t o w a n o n a i c h t e m a t k i l k u k r o t n i e . Odbyły się również k o n s u l t a c j e 
z p r z e d s t a w i c i e l a m i klubów s p o r t o w y c h i k o n s u l t a c j e społeczne - u w a g i n i e zostały 
zgłoszone. N a p o d s t a w i e t y c h uchwał z m i e n i się sposób f i n a n s o w a n i a s p o r t u i klubów 
s p o r t o w y c h p r z e z gminę. Z m i a n a w y n i k a z zaleceń p o k o n t r o l n y c h p r z e d s t a w i o n y c h 
p r z e z Regionalną Izbę Obrachunkową. G m i n a będzie przekazywać k l u b o m s p o r t o w y m 
d o t a c j e z a pośrednictwem konkursów n a realizację poszczególnych zadań. 
K l u b y s p o r t o w e będą zobowiązane d o r o z l i c z a n i a się z o t r z y m a n y c h d o t a c j i . 
Urząd G m i n y d e k l a r u j e p o m o c k l u b o m s p o r t o w y m w związku z e z m i a n a m i s p o s o b u 
f i n a n s o w a n i a . 

Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
odgłosu. 
Uchwała w sprawie okreśłenia trybu postępowania o udzielenie dotacji z budżetu 
Gminy Mińsk Mazowiecki podmiotom niezałiczonym do sektora finansów pubłicznych 
i niedziałającym w cełu osiągnięcia zysku, sposobu jej rozłiczenia oraz kontrołi 
wykonywania zadania została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr XX[IL208.2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 12. 
Uchwała w sprawie warunków i trybu finansowania rozwoju sportu 

na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki 

Pani Sekretarz - poinformowała, że j e s t t o uzupełnienie p o p r z e d n i e j uchwały. 
Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 
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Uchwała w sprawie warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy 
Mińsk Mazowiecki została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała N r XXIIL209.2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 13. 
Uchwała uchylająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu współpracy 

Gminy Mińsk Mazowiecki z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok 

Pani Sekretarz - poinformowała, że u c h y l e n i e p o p r z e d n i o podjętej uchwały i konieczność 
podjęcia n a n o w o p r o g r a m u w y n i k a z i n f o r m a c j i n a d z o r u p r a w n e g o W o j e w o d y , że n i e j e s t t o 
p r a w o m i e j s c o w e i uchwała n i e p o w i n n a być p u b l i k o w a n a w D z i e n n i k u Urzędowym 
Województwa M a z o w i e c k i e g o , t a k j a k p i e r w o t n i e t o z r o b i o n o . W związku z t y m 
k o n i e c z n y m j e s t u c h y l e n i e wcześniejszej uchwały i podjęcie n a n o w o p r o g r a m u współpracy, 
który j e s t w t a k i m s a m y m b r z m i e n i u j a k w u c h y l a n e j u c h w a l e , a l e n i e będzie p u b l i k o w a n y 
w D z i e n n i k u Urzędowym. W k o l e j n y m p k t o b r a d p r z e w i d z i a n e j e s t p o n o w n e podjęcie t e g o 
p r o g r a m u . 

Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
odgłosu. 
Uchwała uchylająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Mińsk 
Mazowiecki z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr XXIII.210.2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 14. 
Uchwała w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Mińsk Mazowiecki 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok 

Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
odgłosu. 
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Uchwała w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Mińsk Mazowiecki z 
organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2021 rok została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr XXIIL21L2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 15. 
Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

Radna Edyta GŁUCHOWSKA Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji -
przedstawiła opinię K o m i s j i S k a r g , Wniosków i P e t y c j i w s p r a w i e p r z e d m i o t o w e j s k a r g i . 
K o m i s j a zajęła s t a n o w i s k o opiniujące skargę j a k o bezzasadną. W związku z t y m p r o j e k t 
uchwały zakłada u z n a n i e s k a r g i z a bezzasadną. 

Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
odgłosu. 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Mińsk 
Mazowiecki została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała N r XXIII.212.2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 16. 
Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

Radna Edyta GŁUCHOWSKA Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji -
przedstawiła opinię K o m i s j i S k a r g , Wniosków i P e t y c j i w s p r a w i e p r z e d m i o t o w e j s k a r g i . 
K o m i s j a zajęła s t a n o w i s k o opiniujące skargę j a k o bezzasadną. W związku z t y m p r o j e k t 
uchwały zakłada u z n a n i e s k a r g i z a bezzasadną. 

Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 
Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Mińsk 
Mazowiecki została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała N r XXIII.213.2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Punkt 17. 
Uchwała w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej 

na rzecz Województwa Mazowieckiego 

Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
odgłosu. 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Mińsk 
Mazowiecki została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr XXIIL214.2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 18. 
Apel w sprawie utrzymania wsparcia w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego na łata 2021-2027 dla regionu warszawskiego stołecznego 

Zastępca Wójta - poinformował, że a p e l d o t y c z y i n f o r m a c j i M i n i s t r a Finansów w s p r a w i e 
z m i a n y zakładanego d o t e j p o r y s p o s o b u podziału f u n d u s z y n a n o w y o k r e s p r o g r a m o w a n i a . 
Z m i a n a nastąpiła w paździemiku i d o t y c z y p l a n o w a n e g o wyłączenia W a r s z a w y i dziewięciu 
sąsiadujących z nią powiatów, w t y m p o w i a t u mińskiego, z możliwości b r a n i a udziału 
w n a b o r a c h o środki e u r o p e j s k i e . Jest t o b a r d z o niepokojące, ponieważ może n i e k o r z y s t n i e 
wpłynąć n a d a l s z y rozwój nasze j g m i n y i o k o l i c z n y c h samorządów. 
Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r z e d s t a w i o n e g o a p e l u - pytań n i e 
zgłoszono 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany apel 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem apelu było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Apel w sprawie utrzymania wsparcia w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego na łata 2021-2027 dla regionu warszawskiego stołecznego 
został podjęty jednogłośnie. 
Apel stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Punkt 19. 
Uchwała w sprawie uchwałenia ramowego płanu pracy Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

na 2021 rok i sposobu jego realizacji 

Przewodniczący Rady - przedstawił p r o j e k t p l a n u p r a c y i zapytał, c z y są p y t a n i a 
d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie uchwałenia ramowego płanu pracy Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 
na 2021 rok i sposobu jego realizacji została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr XXIIL215.2020 stanowi załącznik do niniejszego protok^^ 

Punkt 20. 
Uchwała w sprawie zatwierdzenia płanu pracy Komisji Budżetu i Inwestycji 

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki na 2021 r. 

Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie zatwierdzenia płanu pracy Komisji Budżetu i Inwestycji Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki na 2021 r. została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr XXIII.216.2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 21. 
Uchwała w sprawie zatwierdzenia płanu pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki na 2021 r. 

Pani Elżbieta ROGUSKA Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu - zgłosiła 
autopoprawkę d o p l a n u p r a c y dotyczącą wykreślenia z I I kwartału d y s k u s j i w r a z z analizą 
wydatków n a o c h o t n i c z e straże pożarne - p o p r a w k a została omówiona i przyjęta 
n a p o s i e d z e n i u K o m i s j i . 
Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono 
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Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie zatwierdzenia płanu pracy Komisji Oświaty, Kułtury i Sportu Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki na 2021 r. została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr XXIIL217.2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 22. 
Uchwała w sprawie zatwierdzenia płanu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki na 2021 r. 

Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie zatwierdzenia płanu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki na 2021 r. została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr XXIII.218.2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 23. 
Uchwała w sprawie zatwierdzenia płanu pracy Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki na 2021 r. 

Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 12 radnych, nikt nie był przeciw, od głosu wstrzymało się 
2 radnych. 

Uchwała w sprawie zatwierdzenia płanu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mińsk 
Mazowiecki na 2021 r. została podjęta 
Uchwała N r XXIII.219.2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Punkt 24. 
Wolne wnioski 

Wójt - złożył życzenia z o k a z j i zbliżających się świąt i podziękował w s z y s t k i m 
z a współpracę n a r z e c z g m i n y . 
Przewodniczący Rady - w i m i e n i u R a d y G m i n y również złożył życzenia n a nadchodzące 
święta i cały przyszły r o k . 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy - zapytał, c z y miejscowość C h m i e l e w została 
uwzględniona w p r z e t a r g u n a p r o j e k t o w a n i e k a n a l i z a c j i . 
Wójt - przypomniał, że miejscowości, które znalazły się w p r z e t a r g u zostały u s t a l o n e 
n a w i e l u s p o t k a n i a c h i k o m i s j a c h z r a d n y m i i mieszkańcami. W p i e r w s z y m e tap ie 
p r o j e k t o w a n e będą o d c i n k i w z w a r t e j z a b u d o w i e , c o oczywiście n i e przekreśla możliwości 
r o z b u d o w y k a n a l i z a c j i w przyszłości. W te j c h w i l i C h m i e l e w n i e j e s t uwzględniony 
w p r o c e s i e p r o j e k t o w a n i a k a n a l i z a c j i . 

Następnie Wójt poinformował o s y t u a c j i związanej z gazyfikacją da l sze j części 
g m i n y - inwestycję p r o w a d z i G a z o w n i a , g m i n a może j e d y n i e pomóc w s p r a w a c h 
f o r m a l n y c h . 
Radny Jakub Samborski - zapytał o o r i e n t a c y j n y t e r m i n w y k o n a n i a nakładek a s f a l t o w y c h 
- Wójt poinformował, że n a j p r a w d o p o d o b n i e j p race będą trwały d o końca t y g o d n i a . 
Sołtys Targówki Zygmunt Warszawski - zapytał d l a c z e g o część mieszkańców Targówki 
m u s i zawierać umowę z m i e j s k i m P W i K n a użytkowanie k a n a l i z a c j i . 
Wójt - odpowiedział, że n a j p r a w d o p o d o b n i e j c h o d z i t u t y l k o o zmianę p o d m i o t u , z którym 
będą się rozliczać z a odbiór ścieków. Są t o z a p e w n e i n d y w i d u a l n e p r z y p a d k i mieszkańców, 
mieszkających p r z y g r a n i c y z m i a s t e m , g m i n a o f i c j a l n i e n i c n i e w i e o t e j s p r a w i e . 
Pani Sekretarz - poinformowała o I I e t ap ie k o n s u l t a c j i , dotyczących C e n t r a l n e g o P o r t u 
K o m u n i k a c y j n e g o . I n f o r m a c j e w te j s p r a w i e są z a m i e s z c z o n e n a s t r o n i e i n t e m e t o w e j g m i n y . 

P o w y c z e r p a n i u t e m a t y k i o b r a d Przewodniczący R a d y G m i n y podziękował 
w s z y s t k i m z a u c z e s t n i c t w o i zakończył o b r a d y X X I I I S e s j i R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i , 
które odbyły się w d n i u 1 7 g r a d n i a 2 0 2 0 r . 

Punkt 25. 
Zamknięcie obrad 

Protokół sporządził: 
Paweł D r o b o t o w s k i 
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